

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Tibor Varga TSV PAPIER Ulica Vajanského 80 98401 Lučenec IČO: 32627211, DIČ: 1020577811, IČ DPH: SK1020577811 IBAN: SK59 7500 0000 0040 0191 2755, BIC/SWIFT: CEKOSKBX
--	--

D1955

Dátum schválenia: 09.06.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K051	KALKULACKA kat.č.CI100310	1,00 ks	23,0000	23,00
2.	K098	Rozradovač plast. sivý 1-12 A4/12-dielny kat.č.DU651210	4,00 ks	1,5900	6,36
3.	K1120	Olej do skartovacích strojov kat.č. HM100000	2,00 ks	11,4900	22,98
4.	K118	PASKA LEPIACA 25MM	2,00 ks	0,2500	0,50
5.	K158	PASKA LEPIACA 48 MM	2,00 ks	0,3900	0,78
6.	K440	EUROOBAL A4	5,00 Cks	1,3000	6,50
7.	K648	Kniha evidencie návštev	1,00 ks	3,8900	3,89
8.	K650	Evidencia odchodov a príchodov vozidiel	2,00 ks	1,2300	2,46
9.	K690	VYKRES A3 gramáž 200g kat. č. 30400673	500,00 ks	0,1000	50,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					116,47

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky

Termín dodania: 16.06.2025

Spôsob dodania:
Potvrdenie prevzatia: